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LIIKETOIMINTAPERIAATTEET 

Norjan avoimuuslaki otettiin käyttöön 1.7.2022, ja lain mukaan  
yrityksillä on velvollisuus:

AVOIMUUSLAKI JA MENETTELYOHJE

Suorittaa ihmisoikeustarkastuksia omassa liiketoiminnas-
saan ja toimitusketjussaan 

Selvittää julkisesti menettelystään ja tunnistetuista riskeistä, 
jotka liittyvät ihmisoikeuksien säilyttämiseen 

Tarjota tietoa suuren yleisön pyynnöstä

Europress Group on luonut prosessin ihmisoikeusvaikutusten käsittelyyn liittyvien 
pyyntöjen ja kysymysten hallintaan koko organisaatiossa ja sen toimitusketjussa, 
jonka voi lähettää Europress Group Oy:lle lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
europress@europress.fi



IHMISOIKEUDET 

TYÖOIKEUDET

YMPÄRISTÖ 

Toimittajien on noudatettava kaikkia sovellettavia lakeja ja 
määräyksiä kaikissa paikoissa, joissa ne harjoittavat liiketoimintaa.

Toimittajat tukevat ja kunnioittavat ihmisoikeuksia kansainvälisen 
ihmisoikeussopimuksen mukaisesti.

Toimittajat edistävät työntekijöiden oikeuksia sekä paikallisten että 
kansallisten standardien mukaisesti, jotka liittyvät sellaisiin aiheisiin 
kuin turvallisuus, terveys, työajat, tasa-arvo ja syrjimättömyys.

Toimittajat pyrkivät lieventämään ympäristöhaasteita ja tukemaan 
ympäristövastuuta edistäviä aloitteita.

LIIKETOIMINTAPERIAATTEET 



LIIKETOIMINTAPERIAATTEET

Europress odottaa toimittajiltamme korkeimpia 
rehellisyyttä kaikessa liiketoiminnassa. Lahjonta, kiristys 
tai korruptio missä tahansa muodossa on kiellettyä. 
Tämä sisältää moraalittomia liiketoimia työntekijöiden tai 
muiden organisaatioiden kanssa. Toimittajilta 
edellytetään suojatoimenpiteitä varmistaakseen, ettei 
mikään osa heidän toiminnoistaan liity rahanpesu-
prosessiin. Kaikkia EU:n tai YK:n asettamia viennin valvontaa 
ja rajoituksia koskevia sovellettavia lakeja on 
kunnioitettava ja noudatettava.

KORRUPTION, LAHJONNAN 
JA RAHANPESUN ESTO

Europressin tavarantoimittajien tulee toimia kaikkien asiaan-
kuuluvien lakien ja määräysten mukaisesti kaikissa paikoissa, 
joissa he harjoittavat liiketoimintaa. Lisäksi toimittajien odotetaan 
noudattavan korkeimpia liiketoimintaeettisiä standardeja.



IHMISOIKEUDET 

Toimittajat kunnioittavat ihmisoikeuksia sellaisina 
kuin ne ilmaistaan mm. Kansainvälinen ihmisoikeus-
laki ja muut kansainvälisesti vahvistetut ihmis- 
oikeusjulistukset ja heidän on kyettävä takaamaan, 
että he eivät ole sekaantuneet minkäänlaiseen 
tällaisten oikeuksien loukkaamiseen. 

Toimittajat:

1. tunnustaa heidän ihmisoikeusvaikutuksensa, 
2. ryhtyy lieventäviin toimiin tarpeen vaatiessa ja 
3. järjestää oikaisutoimia ihmisoikeusloukkausten sattuessa.



Europress-toimittajat pyrkivät lieventämään 
ympäristöhaasteita ja käynnistämään 
toimenpiteitä ympäristövastuun lisäämiseksi. 
Toimittajia rohkaistaan tunnistamaan ekologinen 
jalanjälkensä ja heidän odotetaan pyrkivän 
vähentämään toimintansa ilmastovaikutuksia 
aina kun se on mahdollista. Toimittajien 
odotetaan myös keskittyvän tehokkaaseen 
materiaalien käyttöön ja kiertotalouteen 
pidentämällä tuotteidensa elinikää

YMPÄRISTÖ 



TYÖOIKEUDET

YHDISTYMISVAPAUS

Työntekijöiden yhdistymisvapautta ja heidän 
oikeuttaan vapaasti valita edustajansa on 
kunnioitettava ja tunnustettava. 

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Toimittajat varmistavat, että heidän työntekijänsä 
työskentelevät turvallisessa ja terveellisessä 
työympäristössä kaikkien sovellettavien lakien ja 
määräysten mukaisesti. Tavarantoimittajien on 
myös varmistettava, että heidän työntekijöilleen ja 
alihankkijoilleen annetaan asiaankuuluvat terveys- 
ja turvallisuusmääräykset asiaankuuluvien 
koulutuksen ja turvavarusteiden lisäksi. 



TYÖOIKEUDET

SYRJINTÄKIELTO

Kaikkia työntekijöitä tulee kohdella kunnioittavasti 
ja arvokkaasti. Kaikenlainen syrjintä ja 
puolueellisuus on kiellettyä. Tämä sisältää 
etniseen alkuperään, sukupuoleen, uskontoon, 
seksuaaliseen suuntautumiseen, raskauteen jne. 
liittyvän syrjinnän. 

PALKAT JA TYÖAJAT 

Toimittajat takaavat, että kaikille työntekijöille 
annetaan kirjalliset työsopimukset, joissa on 
selkeästi kuvattu heidän työehtonsa. 
Palkkaehtojen ja työaikojen tulee olla oikeuden-
mukaisia ja kansallisten vaatimusten mukaisia.


